MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 102, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

A Diretora em exercício do Setor de Educação Profissional
e Tecnológica da Universidade Federal do Paraná no uso
de suas atribuições e tendo em vista a competência que lhe
foi delegada pela Portaria nº n. 1263, publicada em
21/11/2022 e o que diz o Artigo 37, item IX do Regimento
Geral da Universidade Federal do Paraná, e considerando
o Processo 23075.063619/2023-51,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS 2023,
destinada para a realização do Inventário de todos os Materiais de Consumo, natureza de despesa
3390.30xx, recebidos nesta unidade orçamentária da UFPR, conforme UGR atribuída pelo Ato Orçamentário
n. 001/2023.

Nome completo: William da Silva Queiroz
Função: presidente
Código Siape 2396365 e Matrícula UFPR 205720
Ramal: (41) 3361 4909
E-mail: williamdsq@ufpr.br

Nome completo: Moacir Ribeiro Watzko
Função: membro integrante 1
Código Siape 1199556 e Matrícula UFPR 139629
Ramal: (41) 3361 4909
E-mail: moacir@ufpr.br

Nome completo: Cleberson Lopes do Nascimento
Função: membro integrante 2
Código Siape 1627462 e Matrícula UFPR 200414
Ramal: (41) 3361 4909
E-mail: cleberson.lopes@ufpr.br

Nome completo: Sandra Alves Tavares
Função: responsável pela Gestão de Materiais de Consumo (almoxarife) - Portaria Nº 100/2023/SEPT.

Documento assinado eletronicamente por JULIANA DA SILVA PASSOS, VICE-DIRETOR(A)
DO SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 19/10/2023, às 11:45,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6088378 e o código CRC 9BF4CB97.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 6088378

Código Siape 2069988 e Matrícula UFPR 203867
Ramal: (41) 3361 4910
E-mail: sandra.tavares@ufpr.br

Profa. Dra. Juliana da Silva Passos
Diretora em exercício do Setor de Educação Profissional e Tecnológica

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0